- شلتوت، محمود، مقارنۃ المذاهب فی الفقه، قاهره، مطبعة محمد علی صبیح، ۱۳۷۳ق.
- عمید زنجانی، عباسعلی، حقوق اسلامی تطبیقی، تهران، میزان، ۱۳۸۲ش.
- همو، مبانی حقوق بشر در دنیای اسلام و دنیای معاصر، تهران، مجد، ۱۳۸۸ش.
- قطب‌الدین راوندی، سعید بن هبة الله، فقه القرآن، قم، مکتبه آية الله المرعشي النجفی، ۱۳۵۷ش / ۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م.
- کامل، عمر عبدالله، الرخصة الشرعية فی الاصول و القواعد الفقهیه، بیروت، دار ابن حزم، ۱۴۲۰ق.
- کنوانسیون حفظ و ترویج تنوع مظاهر فرهنگی یونسکو.
- مجلسی، محمدباقر، بحارالانوار الجامعة لدرر الخبر الائمة الاطهار، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳ش.
- مجله مجمع الفقه الاسلامی، شماره ۲، ۱۴۱۲ق.